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Relacion de Compras por Debajo del Umbral agosto 2019

Adguisicién De Boleto Aéreo Y Seguro De Viaje A
Atlanta, USA.

Refrigerio

Adquisicién De Bateria

Adquisicion De Uniformes Para Liga De Béisbol
Reparacion De Vehiculos

Adquisicién De Generador Eléctrico

Impresora Multifuncional

Adquisicion De Gomas Para Vehiculos

Servicios, Reparacién De Credenzas

Adquisicion De Boletos Aéreos Y Seguros De Viaje A
Medellin, Colombia.

Adquisicién De Gomas

Adquisicion De Zafacones

Refrigerio

Adquisicion De Cartuchos

Refrigerio

Refrigerio

Servicio De Refrigerios

Adquisicién De Un Boleto Aéreo Y Seguro De Viaje,
Hacia Filadelfia, Usa

Refrigerio Taller Formacién Profesional

Adquisicion De Aimacenamiento Externo
Adquisicién De Sillones Ergonémicos

Servicio De Catering Entrenamiento Digsilent Power
Factory

Adquisicion De Materiales Gastable

Adquisicion 4 Gomas 245 65 R17

Adquisicién 5 Gomas 265 70 R16

Adquisicion De Gomas 265x65 R 17

Adjudicado

Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Evaluacion
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Evaluacion
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Evaluacion

Evaluacion
Adjudicado

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL

Cantabria Brand Representative, SRL
Meétrica Touch, SRL
Publioffice Camsanch, SRL
GCS Auto Services, SRL
Social Catering, SRL
E&C Muttiservices, EIRL
Pefer's Muebles, EIRL

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL

E&C Multiservices, EIRL
Luyens Comercial, SRL
Xiomari Veloz D' Lujo Fiesta, SRL
Luyens Comercial, SRL
RA EMILIO RAFAEL JORGE QUITERIO
RA EMILIO RAFAEL JORGE QUITERIO
Cramtex, SRL

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL
RA EMILIO RAFAEL JORGE QUITERIO

Khalicco Investments, SRL
Cramtex, SRL
Distribuidora Sitebe Oriental, SRL

HYL, SA

09 de septiembre de 2019

$110,953.00

$41,064.00
$9,853.00
$22,125.00
$69,030.00
$44,014.00

$18,113.00
$148,678.00
$104,613.00

$6,785.00
$11,995.22
$54,251.00
$71,280.00
$114,312.50
$12,567.00
$59,000.00

$43,911.32
$35,695.00

$45,511.00
$81,420.00
$148,396.80

1/8/2019

1/8/2019
2/8/2019
2/8/2019
2/8/2019
5/8/2019
5/8/2019
5/8/2019
6/8/2019

8/8/2019

8/8/2019
8/8/2019
8/8/2019
9/8/2019
15/8/2019
19/8/2019
20/8/2019

20/8/2019

21/8/2019
21/8/2019
22/8/2019

22/8/2019
22/812019




ETED-UC-CD-2019-0265 Juego De Gomas 245 70 R16 Adjudicado HYL, SA $56,051.00 26/8/2019
ETED-UC-CD-2019-0266 Refrigerio Adjudicado RA EMILIO RAFAEL JORGE QUITERIO $48,970.00 27/8/2019
ETED-UC-CD-2019-0269 Refrigerio Adjudicado RA EMILIO RAFAEL JORGE QUITERIO $21,506.00 29/8/2019
ETED-UC-CD-2019-0270 Refrigerios Adjudicado DIOSCORIDE ANTONIO PAULINO GUZMAN $47,790.00 29/8/2019
ETED-UC-CD-2019-0274 Refrigerio Adjudicado MARIANA ELIZABETH CASTILLO $137,071.16 29/8/2019
ETED-UC-CD-2019-0272 Adquisicion De Goma Y Aro Evaluacion - - 29/8/2019
ETED-UC-CD-2019-0276 Servicios De Reparaciones De Vehiculos Zona Norte Adjudicade Diesel Martinez, SRL $75,284.00 29/8/2019
ETED-UC-CD-2019-0273 Servicios De Reparacion De Vehiculos Evaluacién - - 29/8/2019
ETED-UC-CD-2019-0278 Servicios De Reparacion Vehiculos Abierto Guillermo De Jesus Contreras Valerio $31,978.00 29/8/2019
ETED-UC-CD-2019-0275 8 Unidades De Antidcida Autorretratil Evaluacion - - 29/8/2019
ETED-UC-CD-2019-0268 Servicios De Reparacion De Vehiculos Evaluacion - - 30/8/2019
ETED-UC-CD-2019-0267 Servicio De Reparacion De Vehiculos Adjudicado Imautomechanix, SRL $20,650.00 30/8/2019
ETED-UC-CD-2019-0280 Refrigerio Adjudicado HORESPA SERVICE, SRL $60,800.00 30/8/2019
ETED-UC-CD-2019-0279 Adquisicién De Cartuchos Evaluacion - - 30/8/2019
Ing. Félix Fermin
Gerente de Logistica y Compras
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